様式第１号（第４条関係）

年  月  日

婚活サポーター登録申請書

四万十市長 様

 四万十市婚活サポーター事業実施要綱の趣旨を理解し、同要綱第４条第1項の規定により婚活サ

ポーターの登録を次のとおり申請します。

記

ふりがな

氏  名

年齢

性別

㊞

住  所
〒   －

連 絡 先 自宅  携帯

メ ー ル

アドレス

職  業

申請動機

過去の縁結

びの取組実

績

□ あり

概要：

□ なし

個人情報の

開示承認

四万十市婚活サポーター事業のために、本申請書に記載した私の個人情報

について、ホームページやパンフレットその他広告宣伝行為で開示すること

については  □ 同意します。

□ 同意できませんので非開示としてください。